第 1号様式(第 2条関係)

  登録番号 No

年    月    日

  台 東 区 長 殿

台東区立環境ふれあい館リサイクル活動室使用登録申請書

 リサイクル活動室使用登録を下記のとおり申請します。なお、使用の際は、使用上の注

意事項を遵守します。

団 体 名

氏 名 又 は

代表者氏名
性別   男 ・ 女

住   所  台東区         丁目    番    号

連 絡 先  電話 (       )          FAX (       )

E-mail

緊急連絡先

活動目的

及び内容

備   考